
Pracovní verze k datu 28.6.2018

LINKA 167 TŘEMOŠNICE - BĚSTVINA - BOREK - CHOTĚBOŘ
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2
jede v X
specifické dny jízdy 42
Chotěboř,,žel.st.
Chotěboř,,ÚNZ
Chotěboř,,nám.TGM
Chotěboř,,nám.TGM 6:26
Nová Ves u Chotěboře 6:31
Uhelná Příbram,Přísečno 6:35
Borek,,Samoty 6:37
Borek,,hotel 6:38
Borek,Ostružno 6:43
Běstvina,Spačice 6:47
Běstvina 6:51
Běstvina,,MŠ 6:52
Běstvina,Malejov 6:54
Běstvina,Pařížov 6:56
Běstvina,Malejov 6:58
Běstvina,,MŠ 7:00
Běstvina 7:01
Běstvina,Křižovka 7:03
Třemošnice,Kubíkovy Duby 7:04
Třemošnice,,aut.st. 7:07

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3
jede v X X
specifické dny jízdy 42
Třemošnice,,aut.st. 13:35 15:20
Třemošnice,Kubíkovy Duby 13:38 15:23
Běstvina,Křižovka 13:39 15:24
Běstvina 13:41 15:26
Běstvina,,MŠ 13:42 15:27
Běstvina,Malejov 13:43 15:28
Běstvina,Pařížov 13:46 15:31
Běstvina,Malejov 13:48 15:33
Běstvina,,MŠ 13:49 15:34
Běstvina 13:50 15:35
Běstvina,Spačice 13:54 15:39
Borek,Ostružno 13:58 15:43
Borek,,hotel 14:03 15:48
Borek,,Samoty 14:04 15:49
Uhelná Příbram,Přísečno 14:06 15:51
Nová Ves u Chotěboře 14:11 15:56
Chotěboř,,nám.TGM 14:17 16:02
Chotěboř,,nám.TGM 14:18 16:03
Chotěboř,,ÚNZ 14:19 16:04
Chotěboř,,žel.st. 14:22 16:07

hranice kraje je 1,2 km za zastávkou Spačice, spoje ujedou na území PK 12,7 km (v souladu s původním měřením jak PK, tak KV)


